

UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA, FUNDACIÓ PRIVADA

COMPTE DE RESULTATS PERIODE 1 DE SETEMBRE DE 2020 AL 31 D'AGOST DE 2021

	Nota	31-08-2021	31-08-2020
1 Ingressos per les activitats	26	57.127.502,20	52.982.764,14
a) Vendes		0,00	38,08
b) Prestacions de serveis		54.141.674,96	50.255.663,33
d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col.laboracions		920.250,76	984.972,90
e) Subvencions oficials a les activitats		1.090.817,87	889.001,03
f) Donacions i altres ingressos per a activitats		936.227,02	841.358,80
g) Altres subvencions, donacions i llegats incorporats al resultat de l'exercici		38.531,59	11.730,00
2 Ajuts concedits i altres despeses	16	-6.608.935,13	-5.981.324,14
a) Ajuts concedits		-6.608.935,13	-5.981.324,14
4 Treballs realitzats per a l'entitat per al seu actiu	8	135.067,26	135.575,17
5 Aprovisionaments	16	-1.899.743,13	-1.314.267,12
a) Consum de béns destinats a les activitats		-32.520,24	26.561,03
b) Consum de primeres matèries i altres matèries consumibles		-1.253.863,30	-957.148,70
c) Treballs realitzats per altres entitats		-613.359,59	-383.679,45
6 Altres ingressos de les activitats	26	2.066.385,67	2.300.902,30
a) Ingressos per arrendaments		21.122,63	30.208,33
c) Ingressos per accessoris i altres de gestió corrent		2.045.263,04	2.270.693,97
7 Despeses de personal		-26.588.277,57	-25.268.460,50
a) Sous, salaris i assimilats		-20.471.947,67	-19.541.088,62
b) Càrregues socials	16	-6.116.329,90	-5.727.371,88
8 Altres despeses d'explotació	16	-15.494.792,55	-15.390.613,15
a) Serveis exteriors		-15.422.228,99	-15.259.888,53
a2) Arrendaments i cànon		-3.553.726,86	-3.469.575,33
a3) Reparacions i conservació		-1.766.309,14	-1.500.626,52
a4) Serveis professionals independents		-3.072.624,36	-3.068.631,35
a5) Transports		-51.587,95	-119.356,64
a6) Primes d'assegurances		-97.972,67	-70.274,58
a7) Serveis bancaris		-96.461,06	-67.212,07
a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques		-1.495.855,04	-1.973.807,70
a9) Subministraments		-768.469,65	-709.374,03
a10) Altres serveis		-4.519.222,26	-4.281.030,31
b) Tributs		-12.518,79	-12.945,09
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats	10 - 16	-60.044,77	-117.779,53
9 Amortització de l'immobilitzat	5-8	-3.408.574,04	-3.117.012,49
12 Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat		-67.593,62	0,00
b) Resultats per alienacions i altres		-67.593,62	0,00
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		5.261.039,09	4.347.564,21
14 Ingressos financers	10	12.153,86	12.460,31
b) De valors negociables i altres instruments financers		12.153,86	12.460,31
b2) En tercers		12.153,86	12.460,31
15 Despeses financeres	10	0,00	-99,60
b) Per deutes amb tercers			-99,60
16 Variació del valor raonable en instruments financers		2.628.112,14	130.478,47
a) Cartera de negociació i altres		2.628.112,14	130.478,47
17 Diferències de canvi		-250,30	-800,04
II) RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18)		2.640.015,70	142.039,14
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II)		7.901.054,79	4.489.603,35
19 Impostos sobre beneficis	15	14.787,66	7.241,18
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III + 19)		7.915.842,45	4.496.844,53

